

«2020 թվականի վիճակագրական ծրագրի» համաձայն, Արմստատը 2020 թվականի ընթացքում նախատեսել է հրատարակել հետևյալ վիճակագրական տեղեկագրերը.

Armtat according to the “Draft Statistical Program for 2020” has foreseen to publish the following statistical bulletins breakdown during 2020:



Օրական, ամսական և եռամսյակային պարբերականությամբ

Հեղուկ՝ անգլերեն
Չևաչափ՝ Adobe Acrobat (.pdf.)

1	Ազգային ամփոփ տվյալների էջ
---	----------------------------

Daily, Monthly, Quarterly

Language available: English
Format: Adobe Acrobat (pdf)

1	National summary data page
---	----------------------------

Ամսական պարբերականությամբ

Հեղուկ՝ հայերեն

1	Արդյունաբերական կազմակերպությունների հիմնական ցուցանիշներն ըստ տնտեսական գործունեության 2-նիշ դասակարգման (ձևաչափ՝ MS Word , Adobe Acrobat (.pdf.))
2	Արդյունաբերական կազմակերպություններում հիմնական արտադրատեսակների թողարկումը բնեղեն արտահայտությամբ (ձևաչափ՝ MS Word, MS Excel, Adobe Acrobat (.pdf.))
3	Սպառողական գների ինդեքսը Հայաստանի Հանրապետությունում (ձևաչափ՝ MS Excel, Adobe Acrobat (.pdf.))

Monthly

Language available: Armenian

1	Main Indicators of Industrial Organizations by Types of Economic Activity (2-digit code) (format: MS Word , Adobe Acrobat (.pdf.))
2	Output of Main Commodities in the Industrial Organizations (in kind) (format: MS Word, MS Excel, Adobe Acrobat (.pdf.))
3	Consumer Price Index in the Republic of Armenia (format: MS Excel, Adobe Acrobat (.pdf.))

Շաբաթական պարբերականությամբ

Լեզուն՝ հայերեն

Ձևաչափ՝ Adobe Acrobat (.pdf), MS Word

1	Պարենային ապահովություն և աղքատություն (<i>հայերեն, անգլերեն</i>) <i>թղթային</i>
2	Լրատու (<i>երկու ամիսը մեկ անգամ</i>)
3	Արդյունաբերական կազմակերպությունների հիմնական ցուցանիշներն ըստ տնտեսական գործունեության 2-նիշ դասակարգման, ըստ մարզերի և Երևան քաղաքի
4	Շինարարությունը Հայաստանի Հանրապետությունում (նաև MS Excel)
5	Հայաստանի Հանրապետության մշտական բնակչության թվաքանակը 2020 թվականի, թղթային (նաև MS Excel) <ul style="list-style-type: none"> • հունվարի 1-ի դրությամբ • ապրիլի 1-ի դրությամբ • հուլիսի 1-ի դրությամբ • հոկտեմբերի 1-ի դրությամբ

Quarterly

Language available: Armenian

Format: Adobe Acrobat (.pdf), MS Word

1	Food Security and poverty (<i>Armenian, English</i>), <i>paper</i>
2	Newsletter (<i>once every two months, Adobe Acrobat (.pdf.)</i>)
3	Main Indicators of Industrial Organizations by Types of Economic Activity (<i>2-digit code</i>), by Marzes and Yerevan city
5	Construction in the Republic of Armenia (also in MS Excel)
6	Number of de jure population of the Republic Armenia in 2020, paper (also in MS Excel) <ul style="list-style-type: none"> • as of January 1 • as of April 1 • as of July 1 • as of October 1

Վիսակայային պարբերականությամբ

*Լեզուն՝ հայերեն
Չնայած՝ Adobe Acrobat (.pdf)*

Արդյունաբերական կազմակերպությունների հիմնական ցուցանիշներն ըստ տնտեսական գործունեության 5-անիշ դասակարգման

Half-annually

*Language available: Armenian
Format: Adobe Acrobat (.pdf)*

Main Indicators of Industrial Organizations by Types of Economic Activity
(5-digit code)

Տարեկան պարբերականությամբ

		<i>Լեզուն</i>	<i>Չնայած</i>
1	Վիճակագրական հրապարակումների համացանկ, 2020	հայերեն, անգլերեն	Adobe Acrobat (.pdf.)
2	Ատլաս «Հայաստանի Հանրապետությունն ըստ մարզերի և Երևան քաղաքի, 2020»	հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն	—
3	Արդյունաբերական կազմակերպությունների հիմնական ցուցանիշներն ըստ աշխատողների թվաքանակով որոշվող չափերի և տնտեսական գործունեության 2-նիշ դասակարգման	հայերեն	—
4	Արդյունաբերական կազմակերպությունների հիմնական ցուցանիշներն ըստ տնտեսական գործունեության 2-նիշ դասակարգման, ըստ մարզերի և Երևան քաղաքի	հայերեն	Adobe Acrobat (.pdf.), MS Word
5	Արդյունաբերական կազմակերպությունների հիմնական ցուցանիշներն ըստ տնտեսական գործունեության 5-անիշ դասակարգման	—	Adobe Acrobat (.pdf.)
6	Գյուղատնտեսական կենդանիների համատարած հաշվառման հանրագումարները	հայերեն, անգլերեն	MS Word, MS Excel, Adobe Acrobat (.pdf.)
7	Գյուղատնտեսական մշակաբույսերի ցանքային տարածությունները, բազմամյա տնկարկների տարածությունները, համախառն բերքը և միջին բերքատվությունը	—	—
8	Գյուղատնտեսական արտադրանքի իրացումը (օգտագործումը) անհատական (գյուղացիական) տնային տնտեսությունների կողմից	—	—
9	2020 թվականի բերքի տակ կատարված գյուղատնտեսական մշակաբույսերի ցանքերի համատարած հաշվառման հանրագումարները	—	—

10	Փոքր և միջին ձեռնարկատիրությունը Հայաստանի Հանրապետությունում	հայերեն, անգլերեն	MS Word, MS Excel, Adobe Acrobat (.pdf.)
11	«Հայաստանի բնապահպանական վիճակագրությունը 2019 թվականին և ցուցանիշների 2015-2019թթ. շարժրնթացը»	-“-	-“-

Annually

		<i>Language available</i>	<i>Format:</i>
1	Catalogue of Statistical Publications, 2020	Armenian, English	Adobe Acrobat (.pdf.)
2	Atlas "Republic of Armenia by marzes and Yerevan city, 2020"	Armenian, Russian, English	-“-
3	Main Indicators of Industrial Organizations by Number of Employees and Types of Economic Activity (2-digit code)	Armenian	-“-
4	Main Indicators of Industrial Organizations by Types of Economic Activity (2-digit code), by Marzes and Yerevan city	Armenian	Adobe Acrobat (.pdf.), MS Word
5	Main Indicators of Industrial Organizations by Types of Economic Activity (5-digit code)	-“-	Adobe Acrobat (.pdf.)
6	Sum Totals of Exhaustive Livestock Census	-“-	MS Word, MS Excel, Adobe Acrobat (.pdf.)
7	Sown areas of agricultural crops, planting area of permanent crops, gross harvest and average crop capacity	-“-	-“-
8	Realization (Use) of Agricultural Product by individual (rural) households	-“-	-“-
9	The Total Sums of Census on Sown Area Under Agricultural Crops for the 2020 Harvest	-“-	-“-
10	Small and Medium Entrepreneurship in the Republic of Armenia	-“-	-“-
11	Environmental Statistics Of Armenia For 2019 And Time-Series Of Indicators For 2015-2019	-“-	-“-